ENSINO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES/BA. 
CONTRATADO: STAFF LOCAÇÕES ADMINISTRATIVOS LTDA, CNPJ N° 31.559.920/0001-78     
Prazo de Vigência: 03 (meses) meses. 
Valor Global para o período: R$ 694.557,60 (seiscentos e noventa e quatro mil, quinhentos e cinquenta e 
sete reais e sessenta centavos). 
Fundamento legal: Artigo 75, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021. 
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do 
artigo 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE ESCOLAR EMERGENCIAL PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE 

ENSINO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES/BA. 

Valor estimado: R$ 694.557,60 (seiscentos e noventa e quatro mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e 
sessenta centavos). 

Vigência: 03 de março de 2025 a 03 de junho de 2025. 
Data da Assinatura: 03 de março de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 03 de março de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal